סעיף 3 לחוק מבטא בתמציתיות

מרשימה את התורה כולה על רגל אחת:

א כל תושב זכאי לשירותי בריאות לפי חוק זה, אלא אם כן הוא זכאי להם מכוח חיקוק אחר. .
ב המדינה אחראית למימון סל שירותי הבריאות מהמקורות המנויים בסעיף 13 )תיקון מס׳ 50( תש״ע-2010. .